
QIANJIANG EVENING NEWSQIANJIANG EVENING NEWS

2022.6.8 星期三 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85310536、85311120 13

分类·广告

遗 失

公 告公 告
杭州市农民专业合作社联合会

现申请注销登记，现清算组请

债权人自 2022 年 6 月 8 日起 45

日内申报债权特此公告

租 售 凤 起 路 96 号 之 俊 大 厦
6 楼 整 层 765m2，15800 元/m2，
2.2元/m2·天15372427743

我司位于武林商圈国信大厦内
的 2047.63 平方米办公楼现公
开对外招租，价格面议。联系
人：寿小姐，电话0571-87069337杭州中维歌德大酒店有限公司招租公告本酒店拟对酒店地下车

库电梯厅五个广告位进行公开招租，租期 3-5 年，即日起接受报
名，详情登录 http://www.zjtobacco.com 查看，公告自发布之日
起，有效期 10 个工作日。联系人：葛先生，18958031308，地址：
杭州市建国南路288号

写 字 楼

营 业 房

杭州顺川通讯有限公司遗失财
务专用章，法人章（袁柳娇）声
明作废。

杭州顺川通讯有限公司遗失财
务专用章，法人章（袁柳娇）声
明作废。

因上海蓝盾实业有限公司遗失
杭州市建设行业农民工工资保
证金缴存卡，特此将该缴存卡
声明作废。寻 人 启 事

张馨月（女）33 岁，身高 162cm，
偏瘦，6 月 2 日下午 6 点左右离
家出走至今未回，如知情请联
系18800558555。重谢！

启 事

分 类 广 告 订版热线：0571-85310536 85311120 微信：13957109893 QQ：59997182

 福 彩 3D    
第 2022148 期 

     中奖号码： 7 7 5 
  

销售总额 79084810 元  

   浙江销售 5047530 元，返奖 1938678 元。 

本信息若有误以公证数据为准   2022 年 6 月 7 日 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定) 

直  选 1403 1040 元 

组选 3 1336 346 元 

组选 6 0 173 元 

其他投注方式中奖 17302 元 

3 +

中国体育彩票足球4场进球第22066期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期全国销售金额：2,669,158元

主队
捷 克 西班

牙
葡萄
牙
瑞 士 奥地

利
丹 麦 克罗

地
法 国

结果 2 2 0 1 2 1 1
本期中奖情况

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

一等奖 96注 23,143.00元 2,221,728.00元
合计 96注 --- 2,221,728.00元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

正选号码　　 特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第22064期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期销售金额：936,540元

本期开奖号码： 0 4 9 5 6 5 　　1
本期中奖情况

奖级 本地中奖注数 单注奖金

特等奖 0注 ---
一等奖 0注 ---
二等奖 3注 21,375元
三等奖 114注 300元
四等奖 1,234注 20元
五等奖 15,878注 5元

21,715,661.48元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第22066期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期全国销售金额：231,232元

主队
捷
克
捷
克
葡
萄
牙

葡
萄
牙

塞
尔
维

塞
尔
维

瑞
典
瑞
典
奥
地
利

奥
地
利

克
罗
地

克
罗
地

客队
西
班
牙

西
班
牙

瑞
士
瑞
士
斯
洛
文

斯
洛
文

挪
威
挪
威
丹
麦
丹
麦
法
国
法
国

结果 1 1 3 3 1 3 0 0 0 0 1 1
本期中奖情况

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

一等奖 11注 19,373.00元 213,103.00元
合计 11注 --- 213,103.00元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票7星彩第22064期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期全国销售金额：16,169,844元
本期开奖号码： 6 3 8 3 3 0 + 7

本期中奖情况

奖级 本地中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

一等奖 0注 --- 0元
二等奖 2注 172,375元 344,750元
三等奖 25注 3,000元 75,000元
四等奖 954注 500元 477,000元
五等奖 16,553注 30元 496,590元
六等奖 685,423注 5元 3,427,115元
合计 702,957注 --- 4,820,455元

250,453,385.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福彩“15 选 5” 

 

第 2022148 期              投注总额 718386 元 

 

中奖号码 (无需排序)                    

 

                                                                                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

奖池累计 3269969 元滚入下期。 

本信息若有误以公证数据为准 2022 年 6 月 7 日 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 03 11 12 15 

4 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金 

特等奖 中 5 连 4 0 0 元 

一等奖 5 个号全中 42 6200元/注 

二等奖 中任意 4个号 3826 10 元/注 

中国体育彩票浙江省20选5第22148期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期销售金额：157,370元
本期开奖号码： 01 12 16 19 20
本期出球顺序： 19 12 16 01 20

本期中奖情况

奖级 本地中奖注数 单注奖金

一等奖 3注 9,262元
二等奖 403注 50元
三等奖 5,835注 5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第22148期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期全国销售金额:37,238,646元,本省(区、市)销售金额:2,646,648元
本期开奖号码：4 0 8

本期中奖情况

投注方式 全国中奖注数 本地中奖注数 单注奖金

直选 6,747注 437注 1,040元
组选3 0注 0注 346元
组选6 23,594注 992注 173元

28,162,636.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第22148期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期全国销售金额：14,936,092元
本期开奖号码：4 0 8 2 6

本期中奖情况

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

一等奖 78注 100,000元 7,800,000元

合计 78注 --- 7,800,000元

465,931,661.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩双色球 
 

第 2022064 期                       全国销量:340689068 元 

     浙江销量:29119876 元 
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）   
 

04 06 12 13 17 31 

奖池累计 20.2561 亿元滚入下期。   

本期我省中 3 注二等奖（绍兴 2 注，杭州 1 注）。          

本信息若有误以公证数据为准      2022 年 6 月 7 日 

 

16 

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金 

一等奖 ●●●●●● +★ 12 注 6498426 元/注 

二等奖 ●●●●●●  81 注 277486 元/注 

三等奖 ●●●●● +★ 1028 注   3000 元/注 

四等奖 
●●●●● 

●●●● 

 

+★ 53195 注    200 元/注 

五等奖 
●●●● 

●●● 

 

+★ 1088210 注     10 元/注 

六等奖 

●● 

● 

+★ 

+★ 

★ 

10485387 注      5 元/注 

 福 彩 3D    
第 2022148 期 

     中奖号码： 7 7 5 
  

销售总额 79084810 元  

   浙江销售 5047530 元，返奖 1938678 元。 

本信息若有误以公证数据为准   2022 年 6 月 7 日 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定) 

直  选 1403 1040 元 

组选 3 1336 346 元 

组选 6 0 173 元 

其他投注方式中奖 17302 元 

3 +

中国体育彩票足球4场进球第22066期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期全国销售金额：2,669,158元

主队
捷 克 西班

牙
葡萄
牙
瑞 士 奥地

利
丹 麦 克罗

地
法 国

结果 2 2 0 1 2 1 1
本期中奖情况

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

一等奖 96注 23,143.00元 2,221,728.00元
合计 96注 --- 2,221,728.00元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

正选号码　　 特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第22064期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期销售金额：936,540元

本期开奖号码： 0 4 9 5 6 5 　　1
本期中奖情况

奖级 本地中奖注数 单注奖金

特等奖 0注 ---
一等奖 0注 ---
二等奖 3注 21,375元
三等奖 114注 300元
四等奖 1,234注 20元
五等奖 15,878注 5元

21,715,661.48元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第22066期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期全国销售金额：231,232元

主队
捷
克
捷
克
葡
萄
牙

葡
萄
牙

塞
尔
维

塞
尔
维

瑞
典
瑞
典
奥
地
利

奥
地
利

克
罗
地

克
罗
地

客队
西
班
牙

西
班
牙

瑞
士
瑞
士
斯
洛
文

斯
洛
文

挪
威
挪
威
丹
麦
丹
麦
法
国
法
国

结果 1 1 3 3 1 3 0 0 0 0 1 1
本期中奖情况

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

一等奖 11注 19,373.00元 213,103.00元
合计 11注 --- 213,103.00元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票7星彩第22064期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期全国销售金额：16,169,844元
本期开奖号码： 6 3 8 3 3 0 + 7

本期中奖情况

奖级 本地中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

一等奖 0注 --- 0元
二等奖 2注 172,375元 344,750元
三等奖 25注 3,000元 75,000元
四等奖 954注 500元 477,000元
五等奖 16,553注 30元 496,590元
六等奖 685,423注 5元 3,427,115元
合计 702,957注 --- 4,820,455元

250,453,385.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福彩“15 选 5” 

 

第 2022148 期              投注总额 718386 元 

 

中奖号码 (无需排序)                    

 

                                                                                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

奖池累计 3269969 元滚入下期。 

本信息若有误以公证数据为准 2022 年 6 月 7 日 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02 03 11 12 15 

4 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金 

特等奖 中 5 连 4 0 0 元 

一等奖 5 个号全中 42 6200元/注 

二等奖 中任意 4个号 3826 10 元/注 

中国体育彩票浙江省20选5第22148期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期销售金额：157,370元
本期开奖号码： 01 12 16 19 20
本期出球顺序： 19 12 16 01 20

本期中奖情况

奖级 本地中奖注数 单注奖金

一等奖 3注 9,262元
二等奖 403注 50元
三等奖 5,835注 5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第22148期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期全国销售金额:37,238,646元,本省(区、市)销售金额:2,646,648元
本期开奖号码：4 0 8

本期中奖情况

投注方式 全国中奖注数 本地中奖注数 单注奖金

直选 6,747注 437注 1,040元
组选3 0注 0注 346元
组选6 23,594注 992注 173元

28,162,636.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第22148期开奖公告
开奖日期：2022年6月7日
本期全国销售金额：14,936,092元
本期开奖号码：4 0 8 2 6

本期中奖情况

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

一等奖 78注 100,000元 7,800,000元

合计 78注 --- 7,800,000元

465,931,661.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年8月8日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩双色球 
 

第 2022064 期                       全国销量:340689068 元 

     浙江销量:29119876 元 
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）   
 

04 06 12 13 17 31 

奖池累计 20.2561 亿元滚入下期。   

本期我省中 3 注二等奖（绍兴 2 注，杭州 1 注）。          

本信息若有误以公证数据为准      2022 年 6 月 7 日 

 

16 

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金 

一等奖 ●●●●●● +★ 12 注 6498426 元/注 

二等奖 ●●●●●●  81 注 277486 元/注 

三等奖 ●●●●● +★ 1028 注   3000 元/注 

四等奖 
●●●●● 

●●●● 

 

+★ 53195 注    200 元/注 

五等奖 
●●●● 

●●● 

 

+★ 1088210 注     10 元/注 

六等奖 

●● 

● 

+★ 

+★ 

★ 

10485387 注      5 元/注 


